

Produttori dei Colli Boca

Italia / Piemonte



Høyoppløselig bilde



Produttori dei Colli er et samarbeid mellom Solera og flere ulike produsenter fra Piemonte. Piemonte betyr "fra foten av fjellet", og oversatt til norsk betyr Produttori dei Colli "produsentene fra åssidene". Det er heller ikke langt til havnebyen Genova ved Middelhavet.

Bakgrunnen for dette prosjektet var et ønske om å lansere kvalitetsprodukter fra dette populære området til fornuftige priser, der kvaliteten på vinen er viktigere enn navnet på produsenten/ merkevaren. Nå består serien av Langhe Rosso både på flaske og bag-in-box, en Barolo og en Boca.

Produttori dei Colli Boca er et samarbeid mellom Solera og Carlone Davide. Inntil nylig ukjent for omverdenen, men av de aller mest seriøse og dyktigste vinmakere i Piemonte. Han holder til i Alto Piemonte, ved foten av de italienske alpene. Blant hans vinmarker er den aller eldste Boca vinmarken, samt en over 100 år gammel Croatina vinmark. Han forsyner flere topp-produsenter i området med over halvparten av deres druer, per nå... Carlone bruker helst tiden sin i vinmarken, og det lille volumet han produserer selv er alt gjort for hånd, økologisk fremstilt, og selges svært raskt ut. Han jobber tradisjonelt med store botti og ekstra lang lagring av sine toppviner. Han er kjent i sin region for sin ekstreme detaljorienterte oppmerksomhet på vinmarken, og tjener som rollemodell for de omkringliggende appellasjonene.

Boca er et av de minste kommunene i provinsen Novara i regionen Piemonte. Hoveddruen er Nebbiolo og i tillegg dyrkes det en del Vespolina og Uva Rara. Vinene fra dette området nord i Piemonte er komplekse, kraftige viner med kjølig og floralt aromabilde. De er kjent for sin friske stil, balanse, lagringsdyktighet og matvennlighet.

Type	Rødvin		
Klassifikasjon	Boca DOC		
Produsent	Produttori dei Colli		
Årgang	2019		
Druetyper	85 % Nebbiolo, 15% Vespolina		
Vinifikasjon	Vinen er produsert naturlig etter økologiske prinsipper. Etter den spontane fermenteringen er over ligger vinen på ståltanker i 3 måneder, før den tilbringer 2 år på slovenske botti.		
Analyse	Alkohol: 14,0 %	Sukker: 0,40 g/l g/l	Syre: 5,60 g/l g/l
Holdbarhet	Konsumklar men kan lagres i noen år		
Karakteristikk	Vinen har en floral duft av roser, urter og mørke bær. Smaken domineres av modne moreller, med en kompleks og lang ettersmak og en flott ballanse mellom frukt, tannin og syre.		
Passer til	Vinen passer godt til forskjellige type retter med kjøtt gjerne med litt rustikt tilbehør.		
Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	13989301		kr. 274,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6	Kategori 4		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
<https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Small for every moment